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FICHE PRODUIT

MARQUE

LIBELLE FACTURE
EMBALLAGE
Volume

Poids net

Poids brut
Dimension (L x I x h)

HEINZ MAYONNAISE bidon 2,15 L - PALETTE EURO

HEINZ

BIDON PLASTIQUE
2,15 Litres

2,0 kg

2,106 kg

14,0 x 10,0 x 23,8 cm

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Code EAN

Code interne

8 715 700 034 614
76021623

CARACTERISTIQUES COLIS

Code EAN

PCB

Poids Net en Kg
Poids Brut en Kg
Dimensions Colis
Longueur en cm
Largeur en cm
Hauteur en cm

8 715 700 534 657
2

4,00 kg
4,225 kg

20,2
14,1
23,9

PALETTISATION 80x120x139,5

Nombre de Couches
Colis par Couche
Colis par Palette
Poids en charge en Kg

5
30
150
659 kg

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Ingrédients

Liste allergénes
Produit certifié Halal et Casher

DLUO

Huile de colza 70%, eau, vinaigre, jaune d'ceuf 5%%*, sucre, sel, graines
de moutarde, épaississant (Jomme guar, gomme xanthane), épices,
antioxydant (calcium disodium EDTA) *ceufs de poules élevées en
pleir air

oeufs, moutarde

9 mois

Nous garantissons une DLUO résiduelle minimum en entrep6t client de 90 jours sur I'ensemble de nos produits a la date de livraison.

Conservation avant ouverture
Conservation aprés ouverture

a température ambiante
a conserver au frais et a consommer sous 2 semaines

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Pour :

Energie
Protides
Glucides
dont sucres
Lipides

dont saturés
Sel

100g

2716 kJ / 660 kcal
0,949

39

2949

72,09

5449

119

Ce produit est garanti sans organismes génétiquement modifiés, ne contient pas d'ingrédient ionisé

Produit fabriqué aux PAYS-BAS
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